
UCHWAŁA NR XLVIII/363/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000; Dz. U. z 2018 r., poz. 1349; Dz. U. z 2018 r., poz. 1432) oraz art. 212 
ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 62; Dz. U. z 2018 r., poz. 1000; Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1366) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 941 072,30 z tego:
1) dochody bieżące Gminy o kwotę 71 970,00;
2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 869 102,30 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 920 791,88 z tego: 
1) dochody bieżące Gminy o kwotę 0,00;
2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 920 791,88 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Kwota dochodów ogółem uległa zwiększeniu o 20 280,42.
§ 4. Zwiększa wydatki ogółem budżetu Gminy o kwotę 2 422 256,38 z tego:

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 356 256,38;
2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 2 066 000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 2 401 975,96 z tego:
1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 371 984,44;
2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 2 029 991,52 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Kwota wydatków ogółem  uległa zwiększeniu o 20 280,42.
§ 7. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/300/2017 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chojna na 2018 rok dotyczący "Planu dochodów i wydatków rachunków 
dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2018 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Piotr Żebrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2018 r.

Poz. 4552



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 868 025,30

0,00 0,00

01078 0,00 868 025,30

0,00 0,00

0,00 868 025,30

600 -920 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -920 000,00 0,00

0,00 0,00

-920 000,00 0,00

758 0,00 70 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

801 0,00 3 047,00

0,00 0,00

80101 0,00 3 047,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 87 692,00 90 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

633 624,00 633 624,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 185 179,00 9 255 179,00

Oświata i wychowanie 1 202 021,78 1 205 068,78

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 185 179,00 9 255 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 15 558 466,00 15 628 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

920 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 920 000,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 868 025,30

Transport i łączność 1 022 360,00 102 360,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 868 025,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 605 023,72 1 473 049,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

         Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XLVIII/363/2018 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2018 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4552



0,00 1 077,00

0,00 1 970,00

921 -791,88 0,00

0,00 0,00

92120 -791,88 0,00

0,00 0,00

-791,88 0,00

-920 791,88 941 072,30

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 103 458,00 1 103 458,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6560

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 

publicznych

300 000,00 299 208,12

Ogółem: 58 480 704,64 58 500 985,06

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 299 208,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 330 000,00 329 208,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 077,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 970,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4552



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 682 583,72 682 583,72 11 858,25 670 725,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00

po zmianach 682 583,72 682 583,72 11 858,25 670 725,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00

przed zmianą 495 660,00 495 660,00 10 000,00 485 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 182 000,00 -1 182 000,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 660,00 665 660,00 10 000,00 655 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00

przed zmianą 316 000,00 316 000,00 10 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 182 000,00 -1 182 000,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 000,00 486 000,00 10 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 182 000,00 -1 182 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 329,00 499 329,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 329,00 499 329,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 329,00 499 329,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 329,00 499 329,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 191 161,00 1 016 161,00 27 088,00 989 073,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00

po zmianach 1 191 161,00 1 016 161,00 27 088,00 989 073,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00

Strona 1 z 5

0,00 0,00

515 000,00 0,00 0,00

1 719 161,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 204 161,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

519 329,00 499 329,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

499 329,00 499 329,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

519 329,00 499 329,00 0,00

318 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka

499 329,00 499 329,00 0,00

0,00

-1 182 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

819 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 831 000,00 0,00 0,00

-1 182 000,00 0,00 0,00

170 000,00

0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00

998 660,00 0,00 0,00

1 220 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

2 010 660,00 0,00 0,00

-1 182 000,00

0,00 0,00 0,00

1 220 000,00 0,00 0,00

1 220 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 902 583,72 0,00 0,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

682583,72+A11:Z56A

11:Z55H11:W54H11:
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 220 000,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do UCHWAŁY NR XLVIII/363/2018 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2018 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4552



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 407 118,00 407 118,00 718,00 406 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00

po zmianach 407 118,00 407 118,00 718,00 406 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00

przed zmianą 5 684 096,68 5 456 316,68 4 446 148,68 1 010 168,00 0,00 227 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -354 484,44 -354 484,44 -344 484,44 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

po zmianach 5 329 612,24 5 101 832,24 4 101 664,24 1 000 168,00 0,00 227 780,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

przed zmianą 274 379,70 274 379,70 245 939,70 28 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

po zmianach 264 379,70 264 379,70 245 939,70 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

przed zmianą 4 115 778,94 4 112 498,94 3 404 498,94 708 000,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -344 484,44 -344 484,44 -344 484,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 771 294,50 3 768 014,50 3 060 014,50 708 000,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 612 398,94 2 612 398,94 2 612 398,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -256 887,44 -256 887,44 -256 887,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 355 511,50 2 355 511,50 2 355 511,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 597,00 -37 597,00 -37 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 403,00 161 403,00 161 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 434 000,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 000,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 514,98 167 514,98 0,00 167 514,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 014,98 161 014,98 0,00 161 014,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

0,00 0,00

161 014,98 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

167 514,98 0,00 0,00

-6 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

42 500,00 0,00 0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

62 500,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00

0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

434 000,00 0,00

404 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

161 403,00 0,00 0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

199 000,00 0,00 0,00

-37 597,00 0,00

0,00

-256 887,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 612 398,94 0,00

2 355 511,50 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 771 294,50 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4 115 778,94 0,00 0,00

-344 484,44

0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

299 379,70 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie

274 379,70 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

35 000,00

0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

5 364 612,24 0,00 0,00

515 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

5 684 096,68 0,00 0,00

-354 484,44

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

515 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

935 118,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

420 118,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

515 000,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4552



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 167 514,98 167 514,98 0,00 167 514,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 014,98 161 014,98 0,00 161 014,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 514,98 167 514,98 0,00 167 514,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 014,98 161 014,98 0,00 161 014,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 239 958,78 16 866 191,78 13 745 960,00 3 120 231,78 0,00 240 100,00 133 667,00 0,00 0,00 1 532 492,00 1 532 492,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -294 491,52 -294 491,52 0,00

zwiększenie 73 047,00 73 047,00 0,00 73 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

po zmianach 17 313 005,78 16 939 238,78 13 745 960,00 3 193 278,78 0,00 240 100,00 133 667,00 0,00 0,00 1 308 000,48 1 308 000,48 0,00

przed zmianą 10 012 090,00 9 824 090,00 8 270 870,00 1 553 220,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 047,00 73 047,00 0,00 73 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

po zmianach 10 085 137,00 9 897 137,00 8 270 870,00 1 626 267,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 646 000,00 646 000,00 0,00

przed zmianą 297 400,00 297 400,00 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 077,00 71 077,00 0,00 71 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 477,00 368 477,00 0,00 368 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 470,00 77 470,00 0,00 77 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 566 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00

przed zmianą 133 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 667,00 0,00 0,00 836 492,00 836 492,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -294 491,52 -294 491,52 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 667,00 0,00 0,00 542 000,48 542 000,48 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 492,00 294 492,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -294 491,52 -294 491,52 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,48 0,48 0,00

przed zmianą 385 300,00 130 300,00 22 000,00 108 300,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00

zwiększenie 62 209,38 62 209,38 0,00 62 209,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 509,38 192 509,38 22 000,00 170 509,38 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

przed zmianą 368 000,00 118 000,00 22 000,00 96 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 209,38 62 209,38 0,00 62 209,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 209,38 180 209,38 22 000,00 158 209,38 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 209,38 62 209,38 0,00 62 209,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 509,38 96 509,38 0,00 96 509,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0096 509,38 0,00 0,00

Strona 3 z 5

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

62 209,38 0,00 0,00

0,00 0,00

430 209,38 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

368 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

62 209,38

62 209,38 0,00 0,00

460 009,38 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

398 300,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00

-294 491,52 -294 491,52 0,00

0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

294 492,00 294 492,00

0,48 0,48

-294 491,52 0,00

0,00 0,00 0,00

675 667,48 542 000,48 0,00

636 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

970 159,00 836 492,00 0,00

-294 491,52

0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

77 470,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

566 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 970,00 0,00 0,00

368 477,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

75 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

71 077,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10 731 137,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

297 400,00

80101 Szkoły podstawowe

10 588 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

143 047,00

-294 491,52 0,00

143 047,00 0,00 0,00

18 621 006,26 542 000,48 0,00

161 014,98 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

18 772 450,78 836 492,00 0,00

-294 491,52

0,00 0,00

-6 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

161 014,98 0,00 0,00

4810 Rezerwy

167 514,98

75818 Rezerwy ogólne i celowe

167 514,98 0,00 0,00

-6 500,00 0,00 0,00

0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4552



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 15 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

przed zmianą 4 561 446,31 2 860 268,17 2 036 006,17 824 262,00 0,00 1 701 178,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

po zmianach 4 561 446,31 2 860 268,17 2 036 006,17 824 262,00 0,00 1 701 178,14 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 663 490,00 662 890,00 501 228,00 161 662,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

po zmianach 663 490,00 662 890,00 501 228,00 161 662,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 3 757 133,00 3 757 133,00 114 520,00 3 642 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 063,00 1 600 063,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -515 000,00 -515 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

po zmianach 3 757 133,00 3 757 133,00 114 520,00 3 642 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 063,00 1 140 063,00 0,00

przed zmianą 189 400,00 189 400,00 0,00 189 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518 063,00 1 518 063,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -515 000,00 -515 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 400,00 189 400,00 0,00 189 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 063,00 1 003 063,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -515 000,00 -515 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00

przed zmianą 500 470,00 500 470,00 0,00 500 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

po zmianach 500 470,00 500 470,00 0,00 500 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

przed zmianą 2 024 062,00 295 312,00 40 142,00 255 170,00 1 728 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

po zmianach 2 055 062,00 315 312,00 40 142,00 275 170,00 1 739 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00

przed zmianą 1 465 400,00 211 650,00 37 800,00 173 850,00 1 253 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

po zmianach 1 485 400,00 231 650,00 37 800,00 193 850,00 1 253 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

Strona 4 z 5

0,00 0,00

1 825 400,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 725 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100 000,00

111 000,00 0,00 0,00

2 845 062,00 0,00 0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 734 062,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00

55 000,00 0,00

0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

620 470,00 0,00 0,00

655 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

565 470,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-515 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 192 463,00 348 063,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 170 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 707 463,00 348 063,00 0,00

-515 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

4 897 196,00 348 063,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 357 196,00 348 063,00 0,00

-515 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

683 490,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

85203 Ośrodki wsparcia

663 490,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

4 581 446,31 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

4 561 446,31 0,00 0,00

0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

27 800,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

13 000,00 0,00 0,00

0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

85195 Pozostała działalność

28 300,00 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4552



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

przed zmianą 49 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 494 033,00 179 033,00 54 433,00 124 600,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 707,00 227 707,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

po zmianach 483 033,00 179 033,00 54 433,00 124 600,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 707,00 260 707,00 0,00

przed zmianą 339 333,00 24 333,00 1 933,00 22 400,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

po zmianach 328 333,00 24 333,00 1 933,00 22 400,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

przed zmianą 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 000,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

przed zmianą 52 168 588,62 34 268 837,48 21 899 190,52 12 369 646,96 2 476 750,00 14 436 160,14 575 545,00 0,00 411 296,00 6 628 561,00 6 628 561,00 0,00

zmniejszenie -371 984,44 -360 984,44 -344 484,44 -16 500,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 991 991,52 -1 991 991,52 0,00

zwiększenie 356 256,38 345 256,38 0,00 345 256,38 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 000,00 2 028 000,00 0,00

po zmianach 52 152 860,56 34 253 109,42 21 554 706,08 12 698 403,34 2 476 750,00 14 436 160,14 575 545,00 0,00 411 296,00 6 664 569,48 6 664 569,48 0,00

Strona 5 z 5

2 384 256,38 0,00 0,00

58 817 430,04 1 492 099,48 0,00

33 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

58 797 149,62 1 786 591,00 0,00

-2 363 975,96 -294 491,52 0,00

0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

304 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

361 333,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

315 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

339 333,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00

33 000,00

0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

743 740,00 102 707,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

721 740,00 102 707,00 0,00

-11 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

510 200,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

499 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 000,00

0,00

80 000,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

52 000,00 0,00

72 000,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4552



Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

Dochody 943 347,00

801 Oświata i wychowanie 943 347,00

80104 Przedszkola 120 834,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 119 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 534,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 667 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

195 000,00

80101 Szkoły podstawowe 155 513,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

23 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 667 000,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00

80101 Szkoły podstawowe 155 513,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 413,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 667 000,00

0830 Wpływy z usług 222 000,00

80101 Szkoły podstawowe 155 513,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Wydatki 941 647,00

801 Oświata i wychowanie 941 647,00

80104 Przedszkola 120 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 834,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 600,00

 Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR XLVIII/363/2018 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE Z DNIA 27 WRZEŚNIA 
2018 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4552



4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 665 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 178 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00

80101 Szkoły podstawowe 155 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 665 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4220 Zakup środków żywności 184 500,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

80101 Szkoły podstawowe 155 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 600,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 480,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 665 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4220 Zakup środków żywności 166 800,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

80101 Szkoły podstawowe 155 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

4220 Zakup środków żywności 32 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 1 700,00

801 Oświata i wychowanie 1 700,00

80104 Przedszkola 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 300,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4552


		2018-10-08T12:39:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




